
Sentido: Hospital Dra. Julieta Lanteri - Sierras
Azules - Cementerio Zonda

92 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 140 de autobús
Hospital Dra. Julieta Lanteri - Sierras Azules -
Cementerio Zonda Horario de ruta:

lunes 06:35

martes 06:35

miércoles 06:35

jueves 06:35

viernes 06:35

sábado 11:30 - 17:00

domingo 11:30 - 17:00

Información de la línea 140 de autobús
Dirección: Hospital Dra. Julieta Lanteri - Sierras
Azules - Cementerio Zonda
Paradas: 92
Duración del viaje: 91 min
Resumen de la línea:

La línea 140 de autobús (Hospital Dra. Julieta Lanteri - Sierras Azules - Cementerio Zonda) tiene 2 rutas. Sus horas de
operación los días laborables regulares son:
(1) a Hospital Dra. Julieta Lanteri - Sierras Azules - Cementerio Zonda: 06:35(2) a Terminal De Ómnibus San Juan: 08:10 -
16:15
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 140 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 140 de autobús

Horario y mapa de la línea 140 de autobús

Hospital Dra. Julieta Lanteri - Sierras Azules -
Cementerio Zonda

Usa La App140

Santa Fe Y Estados Unidos N -A

Escuela Industrial D. F. Sarmiento -B

Jujuy Y Mitre

Av. Libertador Y Av. Rioja N -B

Av. Libertador Y Gral. Acha N

Av. Libertador Y Catamarca N -A

Plaza España -B

Las Heras Y 25 De Mayo -A

25 De Mayo Y Dr. Ortega N

Escuela Luis Fontana

Auditorio Juan Victoria

Club Obras Sanitarias N

25 De Mayo Y Marcial Quiroga

Salud Universitaria

Complejo Deportivo El Palomar Unsj N

25 De Mayo Y Paula A. De Sarmiento N

Casa De Gobierno O

Av. Libertador Y Av. De Circunvalación N -B

Av. Libertador Y Del Bono N
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I.N.P.R.E.S N

Av. Libertador Y Esteban Echeverría N - B

Av. Libertador Y Adán Quiroga N

Plaza Desamparados N -B

Av. Libertador E H. Yrigoyen N -B

Av. Libertador E Hipólito Vieytes N -B

Av. Libertador Y Manuel Zavalla N -B

Av. Libertador Y Meglioli N -B

Av. Libertador Y Gral. Espejo N

Av. Libertador Y Boulogne Sur Mer N -B

Av. Libertador - B° Gendarmería N

Av. Libertador Y Santo Domingo N -B

Hospital Dr. Marcial Quiroga N -C

Plazoleta Dr. Salvador Mazza

Antigua Industria

B° Terrazas Al Oeste N

B° Uta - Unión Tranviarios Automotor N

Camping Las Palmeras N

Rotondas De Ingreso A Marquesado N -A

Pellegrini Y Av. Libertador O

Pellegrini O

Pellegrini Y Gruta San Roque O

Escuela Juan José Castelli N

Av. Ig. De La Roza Y Sgto. Baigorria N

Av. Ig. De La Roza Y Fernández N

Av. Ig. De La Roza Y Brasil N

Av. Ig. De La Roza Y Comercio N

Av. Ig. De La Roza Y Sgto. Del Estero N

Av. Ig. De La Roza Y Santa Cruz N

Av. Ig. De La Roza Y Gral Roca N

Av. Ig. De La Roza Y Morón N

Av. Ig. De La Roza Y Calle 5 N
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Av. Ig. De La Roza Y Acceso A Htal. Mental N

Hospital General Dra. Julieta Lanteri

Cementera N

Av. Ig. De La Roza Y Bodega N

Av. Ignacio De La Roza Y Jardín De Los Poetas N

Jardín De Los Poetas O

Autódromo Eduardo Copello O

Monumento Al Ciclista O

Hostería De Zonda La Pericana N

Camping Municipal De Rivadavia O

Museo Geográfico Einstein N

Monumento Histórico Paso D.F. Sarmiento N

25 De Mayo Y Las Moras

Las Moras Y Av. Sarmiento

Av. Sarmiento Y Callejón Aurora N

Av. Sarmiento Y Callejón Álvarez N

Av. Sarmiento Y Libertad

Libertad Y Callejón E

Centro De Salud Zonda E

Av. Ig. De La Roza Y Leaniz E

Municipalidad De Zonda E

Plazoleta Villa Basilio Nievas E

Plaza Filomeno Atámpiz

Av. Argentina Y 21 De Septiembre E

Av. Argentina Y 12 De Octubre E

Av. Argentina Y San Martín S

San Martín Y Bianchi N

San Martín Y Av. Ig. De La Roza N

Bº Conjunto II N

Proyectada 2 Y Luis Héctor López

Proyectada 1 Y Plaza Barrio Conjunto1

Bº Conjunto I N



Sentido: Terminal De Ómnibus San Juan

90 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 140 de autobús
Terminal De Ómnibus San Juan Horario de ruta:

lunes 08:10 - 16:15

martes 08:10 - 16:15

miércoles 08:10 - 16:15

jueves 08:10 - 16:15

viernes 08:10 - 16:15

sábado 13:20 - 18:40

domingo 13:20 - 18:40

Información de la línea 140 de autobús
Dirección: Terminal De Ómnibus San Juan
Paradas: 90
Duración del viaje: 96 min
Resumen de la línea:

Bº Ricardo Colombo II N

Bº Ricardo Colombo N

San Martín Y Juan Perón N

San Martín Y M. Sánchez N

Escuela Mercedes Nievas De Castro O

M.Sánchez Y Av. Sarmiento O

Recabarren Y 9 De Julio O

Recabarren - Bº Sierras Azules II

Cementerio De Zonda E

Cementerio De Zonda E

La Paz Y Recabarren S

Recabarren Y 9 De Julio E

M. Sánchez Y Av. Sarmiento E

Escuela Mercedes Nievas De Castro E

M. Sánchez Y Gral. San Martín S

San Martín Y Juan Perón S

Bº Ricardo Colombo S

Bº Ricardo Colombo II S

Bº Conjunto I S

Proyectada 1 Y Plaza Barrio Conjunto 1 -O

Proyectada 2 Y Luis Héctor López -E

Bº Conjunto II E

San Martín Y Av. Ig. De La Roza S

San Martín Y Bianchi S

San Martín Y Av. Argentina S

Av. Argentina Y 12 De Octubre O

Av. Argentina Y 21 De Septiembre O

Av. Argentina Y Güemes O

Plazoleta Villa Basilio Nievas O
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Municipalidad De Zonda O

Av. Ig. De La Roza Y Leaniz O

Centro De Salud Zonda O

Libertad Y Callejón O

Libertad Y Av. Sarmiento

Av. Sarmiento Y Callejón Álvarez S

Av. Sarmiento Y Callejón Aurora S

Av. Sarmiento Y Las Moras

Las Moras Y 25 De Mayo

Monumento Histórico Paso D.F. Sarmiento S

Museo Geográfico Einstein S

Camping Municipal De Rivadavia E

Jardines De La Hostería De Zonda S

Monumento Al Ciclista E

Autódromo Eduardo Copello E

Jardín De Los Poetas S

Av. Ignacio De La Roza Y Jardín De Los Poetas S

Av. Ig. De La Roza Y Bodega S

Cementera S

Av. Ig. De La Roza Y Acceso A Htal. Mental S

Av. Ig. De La Roza Y Calle 5 S

Av. Ig. De La Roza Y Morón S

Av. Ig. De La Roza Y Gral Roca S

Av. Ig. De La Roza Y Santa Cruz S

Av. Ig. De La Roza Y Sgto. Del Estero S

Av. Ig. De La Roza Y Comercio S

Av. Ig. De La Roza Y Brasil S

Av. Ig. De La Roza Y Fernández S

Av. Ig. De La Roza Y Sgto. Baigorria S

Av. Ig. De La Roza Y Pellegrini S

Pellegrini Y Gruta San Roque E

Pellegrini E
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Pellegrini Y Av. Libertador E

Rotondas De Ingreso A Marquesado S -A

Camping Las Palmeras S

B° Uta - Unión Tranviarios Automotor S

Plaza B° 20 De Noviembre

Av. Libertador Y R. Salinas

Av. Libertador Y Kenny

Hospital Dr. Marcial Quiroga S -B

Av. Libertador Y Pasaje Escolar S -B

Av. Libertador - B° Gendarmería S

Av. Libertador Y Boulogne Sur Mer S

Av. Libertador Y Gómez S -B

Av. Libertador Y Meglioli S

Plaza Madre Universal S -B

Av. Libertador Y Mariano Moreno S

Av. Libertador Y Juan B. Justo S

Plaza Desamparados S

Av. Libertador Y Adán Quiroga S

I.N.P.R.E.S. S

Av. Libertador Y Del Bono S -B

Av. Libertador Y Av. De Circunvalación S -B

Casa De Gobierno E

Complejo Deportivo El Palomar Unsj S

25 De Mayo Y Matías Zavalla S

25 De Mayo Y Toranzo

Club Obras Sanitarias S

25 De Mayo Y Urquiza

Museo De La Memoria Urbana S

25 De Mayo Y Dr. Ortega S

Centro De Convenciones

25 De Mayo Y Salta

25 De Mayo Y Av. Alem S -B



Los horarios y mapas de la línea 140 de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App
para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a paso
para todo el transporte público en San Juan.
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25 De Mayo Y Mendoza -A

Plaza Gertrudis Funes

Aberastain Y Rivadavia

Mitre Y Güemes

Mitre Y Estados Unidos

Avellaneda Y Santa Fe


